様式第6号(第5条関係)
市営住宅入居許可証

第　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　様

出雲市長

　市営住宅の使用を下記のとおり許可します。

記
	1　住宅名
	市営　　　　　住宅　　第　　　　　号

	2　所在地
	出雲市　　　　　　町　　　　　番地

	3　入居可能日
	　　　年　　　月　　　日

	4　家賃額
	　　　　　　　　　　　円

	5　敷金額
	　　　　　　　　　　　円

	6　許可入居者数
	　　　　　　　　　　　人

(許可条件)
1　法令並びに出雲市営住宅条例、同施行規則及びその他の指示命令等を遵守すること。
2　入居後は、当該住宅に係る一切の責任を負うこと。
3　公序良俗に反する行為を厳に慎むこと。
4　近隣と協調し、迷惑行為を行わないこと。
5　家賃は、定められた期日までに必ず納付すること。